
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100020 30 69 97 89.5
2 100386 30 77 90 89.1
3 100472 30 74 83 85.4
4 100051 28 65 93 84.7
5 100461 28 61 93 83.5
6 100245 30 61 87 83.1
7 100340 24 65 90 79.5
8 100008 22 64 93 78.4
9 100318 30 49 83 77.9
10 100073 28 67 73 77.3
11 100219 24 73 70 73.9
12 100055 24 64 67 70
13 100390 30 55 53 67.7
14 100001 20 42 80 64.6
15 100041 18 62 67 63.4
16 100009 20 55 67 63.3
17 100221 22 55 57 61.3
18 100346 24 0 53 61.1

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100408 26 48 43 57.6
20 100149 14 49 70 56.7
21 100462 12 111 67 55.45
22 100500 18 53 53 55.1

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100003 30 73 0 0
2 100061 30 67 0 0

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Skender Ahmeti ______________________
Anëtar Prof. dr. Visar Rrustemi ______________________
Anëtar Prof. dr. Besnik Krasniqi ______________________
Anëtar Prof. dr. Driton Qehaja ______________________
Anëtar Prof. dr. Muhamet Aliu ______________________
Anëtar Asistent Sead Ujkani ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Driton Balaj _______________________
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